MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORT ARIA N° CBT.0076/2019, DE 03 DE JULHO DE 2019.

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS CUBATÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.0 - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Comissão de Matrícula- para Auxílio à Coordenadoria de Registros
Acadêmicos na execução dos trabalhos de recepção e matrícula dos estudantes ingressantes no
processo seletivo referente ao segundo semestre de 2019 nos cursos de nível médio, concomitante
ou subsequente do IFSP - Câmpus Cubatão.

- Simone Aparecida de Lima Silva (Presidente)
- Bruno de Souza Nascimento
- Eliane Rocha Santos Moreira
- Helyene Rose Cruz Silva
- Lucia Helen DaI Poz Pereira
- Maria Teresa Nobili Menzio
- Silvia Aparecida Ribeiro
- Tatiana Santos de Moura

Art. 2° - Esta Portaria entra em vi r na data da sua assinatura com validade até 30..
de agosto de 2019.